eadem pietate incensus ac Decessores Sui erga Immaculatam Virginem 

Mariam, eoque consilio ductus ut maiorem populi christiani in hac etiam 

prece recitanda refoveat unitatem, quae idcirco sacratissimo Virginis Cordi 

grata est, quod cum divinae Redemptionis mysteriis, piaculari hoc anno 

sollemniter commemorandis, tam arcte coniungitur, in audientia die I I I 

huius mensis infra scripto Cardinali Paenitentiario Maiori concessa, indul

gentias pio huic exercitio annexas augere dignatus est, ea, quae sequuntur, 

decernens: 

Omnes christifideles, qui vel proprio horae momento, quemadmodum 

per Summum Pontificem Benedictum X I I I praescriptum fuerat, vel cum 

primum postea potuerint, precationem «Angelus Domini » cum statuta 
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Oratione, aut, pro temporis ratione, antiphonam « Regina caeli » item cum 

usitata Oratione, aut demum quinque salutationes angélicas « A v e Maria » 

pie recitaverint, partialem decem annorum indulgentiam toties lucrari 

posse, quoties pium hoc exercitium saltem corde contrito perfecerint, atque 

plenariam indulgentiam statis condicionibus, si id per integrum mensem 

peregerint. 

Praesentibus, absque Apostolicarum Litterarum expeditione, in per

petuum valituris; contrariis quibuslibet non obstantibus. 

Datum Romae, ex aedibus Sacrae Paenitentiariae, die xx mensis 

Februarii, anno M D C C C C X X X I I I . 

L. Card. L A U R I , Paenitentiarius Maior. 

I. Teodori, Secretarius. 

Vi 

DECLARATIO DECRETI 

C I R C A I N D U L G E N T I A S « S T A T I O N I B U S » A D N E X A S . 

Evulgato Sacrae Paenitentiariae Apostolicae decreto diei 12 Apri

lis 1932 (Acta Apostolicae Sedis, v. X X I V , p. 248), quo indiscriminatim 

statuitur indulgentias, quas vocant, stationales nonnisi visitando diebus 

et forma praescriptis stationales ecclesias lucrari posse, exorta quaestio 

est an et quomodo in suo robore posthac manere sint dicenda peculiaria 

indulta in quarumdam piarum associationum aut scapularium de indul

gentiis summariis contenta, posse sc. adscriptos praefatas stationales 

indulgentias in ecclesiis etiam non stationalibus, ceteris paribus, acquirere. 

Re ad omne dubium auferendum delata Ssmo Domino Nostro Papae 

per infrascriptum Cardinalem Maiorem Paenitentiarium, Sanctitas Sua 

in audientia die 20 Ianuarii anni currentis eidem impertita declarandum 

mandavit peculiaria eiusmodi indulta ita in posterum intelligenda esse 

ut valeant adscripti indulgentias stationales in ecclesiis etiam non sta